
平成２１年５月２４日 
役    員 
花 と緑委員 各位 
        石川県立松任高等学校     
      Ｐ ＴＡ会長  加 藤  誠 
                       花と緑委員長  高 橋 博子 
 
 

花と緑の委員会開催のご案内 

 
 

 日頃本校ＰＴＡ活動について格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 
 さて、本年度の行事として計画されております植栽事業を下記の日程で実施したいと

思います。 
 ご多用中のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
 なお、当日「花と緑の委員会」の委員長を選出したいと思いますので、よろしくお願

いします。 
 

記 
 
 

日時  ６月１３日（土）   ９：３０～１１：３０ 
    ※ 本校生徒玄関前にご集合ください。 
 
内容  白山市より配布された花苗のプランターへの植栽事業 
    ※ 雨天時でも生徒玄関前の屋根の下で実施致します。 
 
・・・・・・・・・・・・・・・き  り  と  り・・・・・・・・・・・・・・ 

６月１３日（土） 花と緑の委員会に 

出席  ・  欠席    致します 
  Ｈ 生徒氏名         保護者氏名            印    
          
※ 出欠の有無を６月８日（月）までに事務局黒島までご提出下さい。 


